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TK2 er repræsenteret på De Offentlige Tandlægers årsmøde 
 torsdag 22. marts 2012 på Hotel Nyborg Strand. Her vil der blive mulighed for at se TK2‐borgerportalen og 
Receptionsmodulet, samt se den seneste TK2‐version og snakke med medarbejdere fra TK2‐
supportgruppen. 

Crystal Report – integrationen til TK2 forsvinder i TK2 version 1.17 
Fra og med TK2 version 1.17 er det slut med at kunne benytte de integrerede CrystalReport‐udskrifter i 
TK2. Den største af dem er hele journaludskriften, der naturligvis er afløst af en ny udskrift, som indeholder 
samme oplysninger, blot med et nyt design. 

Men der er også mange, som har benyttet dagsseddel og eventuelt egenudviklede CrystalReports, som har 
været integreret i TK2. De har i så fald været importeret under ”Skabeloner” med typen .rpt, og har kunnet 
benyttes fra avanceret søgning i feltet  ”Tilknyt CR skabelon” 

   

  Sådanne CrystalReports vil ikke mere fungere i TK2 version 1.17. 

Vi vil derfor meget gerne have en tilbagemelding fra de TK2‐kunder, der har benyttet denne facilitet, idet vi 
kun vil udvikle en tilsvarende mulighed i kommende TK2‐versioner til de nye rapporttyper, hvis det er 
noget, der benyttes meget. 

Send os derfor gerne en mail, hvis I lægger stor vægt på, at der også i fremtiden er mulighed for 
egenudviklede rapport‐skabeloner, som i givet fald skal udarbejdes i MS Reporting Service, som er en 
integreret del af SQL‐serveren.   

Bemærk, at Stand‐alone‐rapporter udviklet i Crystal Report‐værktøjet ikke er omfattet af ovenstående. 



Integration af Digital Røntgen i TK2 
Der er i dag en række integrationsmuligheder til røntgensystemer og tilsvarende eksterne programmer, 
hvoraf de mest benyttede er nedenstående. Vi vil meget gerne have en tilbagemelding, så vi bedst muligt 
kan optimere disse integrationsmuligheder i de kommende versioner. 

Send meget gerne skemaet retur til os, og gerne med kommentarer om anvendelsen og integrationen. 

Vi bruger Integration 
til: 

Sæt 
X 

Eventuelle kommentarer 

Planmeca     

Digora     

Wixwin     

Dental Eye     

Kodak     

Tiops     

Facad     

OnyxCept     

O3DM     

     

     

 

Tk2 på iPad 
Som et lille kuriosum kan vi nævne, at TK2 kører fint på en iPad, blot der er installeret Remote Desktop, 
som i  Apples  verden er en app med navnet iRdesktop.  Det er selvfølgelig op til IT‐afdelingen, om denne 
mulighed må benyttes, men det kunne være interessant til f.eks. omsorgstandplejen. 

Receptionsmodul til TK2 
DSINEXT har udviklet et ”Receptionsmodul” til TK2, så ankommende patienter selv kan melde ind ved at 
trykke sig ind på en trykfølsom skærm, der ophænges i venteværelset. 



Denne skærm viser løbende de patienter, der ifølge TK2‐kalenderen forventes at ankomme indenfor det 
relevante tidsrum. 

  

Når patienten melder sig ind, kommer der kortvarigt en ”pop‐up” samt en lyd på behandlerens skærm, som 
derved er orienteret om, at patienten er ankommet. Farvekoden i TK2 skiftes også, så det kan ses på 
kalenderbilledet, at patienten er ankommet til venteværelset. 

 

Behandleren kan så (ved at ændre mødekoden i TK2)  melde tilbage til skærmen i receptionen, at patienten 
gerne må gå ind til klinikken. Receptionsmodulet kan derfor medvirke til en automatiseret arbejdsgang i 
receptionen. 

 

Med venlig hilsen 

DSI NEXT A/S, TK2‐gruppen  

Dorte S. Carstens, Benthe Simonsen, Jørgen Petersen, John Sander Larsen og Søren Mortensen. 


